ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Малояушского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»

с. Малые Яуши                                                                                                              30.07.2021г.

Председатель – Волков Сергей Калистратович, глава Малояушского сельского поселения
Секретарь – Никишова Надежда Петровна, главный специалист- эксперт администрации Малояушского сельского поселения

Присутствуют: жители Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики – 24 человека.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение  проекта  решения Собрания депутатов Малояушского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики».
СЛУШАЛИ:
Волкова Сергея Калистратовича - главу Малояушского сельского поселения, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Малояушского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики», опубликованным в печатном издании Малояушского сельского поселения «Бюллетень Малояушского сельского поселения»  №31(580) от 29.06.2021 года.
ВЫСТУПИЛИ:
Иванова Татьяна Николаевна, староста дер. Тимерчкасы Малояушского сельского поселения, с предложением одобрить проект решения Собрания депутатов Малояушского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики».

РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов Малояушского сельского поселения рассмотреть и  принять проект решения Собрания депутатов Малояушского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики».

                            За-24,                   против -0,                    воздержались -0

Председатель                                                                                        Волков С.К.

       Секретарь                                                                                      Никишова Н.П.

ÏÐÎÒÎÊÎË

ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî ïðîåêòó

ðåøåíèÿ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Óñòàâ Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè»

ñ. Ìàëûå ßóøè

30

.

07

.20

2

1

ã.

Ïðåäñåäàòåëü

–

Âîëêîâ Ñåðãåé Êàëèñòðàòîâè÷, ãëàâà Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ñåêðåòàðü

–

Íèêèøîâà Íàäåæäà Ïåòðîâíà, ãëàâíûé ñï

åöèàëèñò

-

ýêñïåðò àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ïðèñóòñòâóþò: æèòåëè Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

–

24

÷åëîâåê

à

.

ÏÎÂÅÑÒÊÀ ÄÍß:

1. Ðàññìîòðåíèå  ïðîåêòà  ðåøåíèÿ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Óñòàâ Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

».

ÑËÓØÀËÈ:

Âîëêîâà Ñåðãåÿ Êàëèñòðàòîâè÷à

-

ãëàâó Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

,

êîòîðûé â ñâîåì âûñòóïëåíèè

î

çíàêîìèë ïðèñóòñòâóþùèõ ñ ïðîåêòîì ðåøåíèÿ

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Óñòàâ Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

»,

îïóáëè

êîâàííûì â ïå÷àòíîì èçäàíèè Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Áþëëåòåíü

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ»

¹

31

(

5

80

)

îò

29

.

06

.20

2

1

ãîäà.

ÂÛÑÒÓÏÈËÈ:

Èâàíîâ

à Òàòüÿíà Íèêîëàåâíà

,

ñòàðîñòà äåð.

Òèìåð÷êàñû

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

,

ñ ï

ðåäëîæåíèåì

îäîáðèòü ïðîåêò ðåøåíèÿ

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Óñòàâ Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè».

ÐÅØÈËÈ

:

Ðåêîìåíäîâàòü Ñîáðàíèþ äåïóòàòîâ

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ðàññìîòðåòü è  ïðèíÿòü ïðîåêò ðåøåíèÿ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ «Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â Óñòàâ

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè».

Çà

-

24

,

ïðîòèâ

-

0,                    âîçäåðæàëèñü

-

0

Ïðåäñåäàòåëü                                                                                        Âîëêîâ Ñ.Ê.

Ñåêðåòàðü

Íèêèøîâà Í.Ï

.